INDICAÇÃO Nº 1254 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção da capina e limpeza na praça principal do bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao bairro, a pedido de moradores, constata-se
que a referida praça encontra-se com muito mato e sujeiras, conforme foto anexa.

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de dezembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W2V1S9S4M5G4M0N1
		2021-12-03T10:34:13-0300